‘l 1875-2025 CA Sonderverkehr & Regelverkehr

15\ EISENBAHNSTRECKE FAHRPLAN
[

[/

Linie/Sonderzug C13 | C14 |Dampf| C13 | Cl4 RS 1 C13 | Ci14 C13 | C14 | C13 | Ci14 C13 | C14 | Dampf| C13 RS 1 C13 C13 C13 | Dampf | RS1 C13 | C13
Tz Zugnummer| 80010 | 80050 | 88001 | 80012 | 80052 | 89040 | 80014 | 80054 | 88003 | 80016 | 80056 | 80018 | 80058 | 90003 | 80020 | 80060 | 88005 | 80022 | 17461 | 80024 | 88007 | 80026 | 90007 |80028%| 88009 | 27795 |80030%|80032"
Aue (Sachs) 8:39 09:17 9:39 1 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 | 18:17 | 18:39 | 19:39
Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 | 19:42
L8Bnitz unt Bf 8:45 09:24 9:45 | 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 | 19:45
L&Bnitz ob Bf 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 | 19:50
Zwénitz 8:56 | 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 | 19:56
8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58 | 19:58
Niederzwénitz x9:02 x11:02 x12:02 x13:02 x 14:02 x 16:02 x 17:02 x 18:02 x19:02 | x 20:02
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) x 9:05 x11:05 x12:05 x 13:05 x 14:05 x 16:05 x17:05 x 18:05 x 20:05
Thalheim (Erzg) 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 20:08
9:09 10:32 11:09 | 11:32 12:09 | 12:32 | 13:09 | 13:32 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09
Thalheim (Erzg) Mitte 9:10 10:33 11:10 | 11:33 12:10 | 12:33 | 13:10 | 13:33 14:10 16:10 17:10 18:10 20:10
Meinersdorf (Erzg) Bstg 1 9:14 10:37 11:14 | 11:37 12:14 | 12:37 | 13:14 | 13:37 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14
9:14 10:44 11:14 | 11:44 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14
Burkhardtsdorf Mitte 9:17 10:47 11:17 | 11:47 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 14:17 16:17 17:17 18:17 20:17
Burkhardtsdorf Bstg 2 9:18 10:48 11:18 | 11:48 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 14:18 16:18 17:18 18:18 20:18
9:19 10:49 11:19 | 11:49 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 14:19 16:19 17:19 18:19 8 20:19
Kemtau 9:22 10:52 11:22 | 11:52 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 14:22 16:22 17:22 18:22 20:22
N 9:26 10:56 11:26 | 11:56 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 14:26 16:26 17:26 18:26 20:26
iy 9:26 10:58 11:28 | 11:58 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 14:28 16:28 17:28 16:28 20:26
Einsiedel Brauerei 9:30 11:00 11:30 | 12:00 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 14:30 16:30 17:30 18:30 20:30
Einsiedel August-Bebel-Platz x9:31 x11:01 x11:31| x 12:01 x12:31|x13:01| x 13:31 | x 14:01 x 14:31 x16:31 x17:31 x18:31 x20:31
Einsiedel Bstg 2 9:32 11:02 8 11:32 | 12:02 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 14:32 16:32 17:32 18:32 20:32
9:33 11:03 8 11:33 | 12:03 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Einsiedel Gymnasium x9:35 x 11:05 x11:35| x 12:05 x12:35(x 13:05| x 13:35 | x 14:05 x 14:35 x 16:35 x17:35 x 18:35 x 20:35
Chemnitz-Erfenschlag, Ost x9:36 x11:06 x11:36| x 12:06 x12:36|x13:06 | x 13:36 | x 14:06 x 14:36 x16:36 x17:36 x18:36 x20:36
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 9:38 11:08 11:38 | 12:08 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 14:38 16:38 17:38 18:38 20:38
Chemnitz-Reichenhain 9:40 11:10 11:40 | 12:10 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Technopark 9:43 11:13 11:43 | 12:13 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 14:43 16:43 17:43 18:43 20:43
9:44 11:14 11:44 | 12:14 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 14:44 16:44 17:44 18:44 20:44
TU Campus 9:46 11:16 11:46 | 12:16 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46
RosenbergstraBBe 9:47 11:17 11:47 | 12:17 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Stadlerplatz 9:48 11:18 11:48 | 12:18 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 14:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Bernsbachplatz 9:50 11:20 11:50 | 12:20 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 14:50 16:50 17:50 18:50 20:50
AnnenstraBe 9:52 11:22 11:52 | 12:22 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 14:52 16:52 17:52 18:52 20:52
Zentralhaltestelle Bstg7 A 9:54 11:24 11:54 | 12:24 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 14:54 16:54 17:54 18:54 20:54
9:55 11:25 11:55 | 12:25 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 14:55 16:55 17:55 18:55 20:55
Roter Turm 9:56 11:26 11:56 | 12:26 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 14:56 16:56 17:56 18:56 20:56
Theaterplatz 9:58 11:28 11:58 | 12:28 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 14:58 16:58 17:58 18:58 20:58
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 10:00 11:30 12:00 | 12:30 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 15:00 17:00 18:00 19:00 21:00
Chemnitz Hbf 10:02 11:32 12:02 | 12:32 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 15:02 17:02 18:02 19:02 21:02
RS 1 Regioshuttle der City-Bahn
TZ Tarifzone - Historischer Dieseltriebwagen
x  Bedarfshalt, Haltewunschtaste driicken [IV200 ] Historische Diesellok mit Reisezugwagen
R Rendezvous mit stéd. Nahverkehr Dampf  Dampflok mit Reisezugwagen

Seite 1 von 4

www.city-bahn.de/150

City-Bahn Chemnitz GmbH



[/

‘I 1875-2025 CA

—
]

13‘ EISENBAHNSTRECKE
[

FAHRPLAN

Sonderverkehr & Regelverkehr

Linie/Sonderzug C13 C13 Cl4 | c13 Cl4 C13 Cil4 | c13 C13
Zugnummer 80007 | 89054 | 80009 80051 | 80011 80053 | 80013 | 88002 | 80055 | 80015 | 80057 | 80017 [ 28976 | 80059 | 80019 80061 | 80021 80023 | 88006 | 80025 | 27790 | 80027 | 88008
Chemnitz Hbf 7:51 08:17 8:51 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 11:17 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:17 | 13:21 | 13:51 14:21 | 14:51 15:51 | 16:17 | 16:51 | 17:17 | 17:51 |
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 7:52 8:52 9:22 9:52 10:22 | 10:52 11:52 | 12:22 15552 14:22 | 14:52 15:52
Theaterplatz 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 | 10:53 11:53 | 12:23 13:53 14:23 | 14:53 15:53
Roter Turm 7655 8:55 9:25 9:55 10:25 | 10:55 11:55 | 12:25 13:55 14:25 | 14:55 15:55
Zentralhaltestelle Bstg 8A 7:57 I 8:57 9:27 10:27 | 10:57 11:57 | 12:27 13:57 14:27 | 14:57 15:57 I
7:58 | 8:58 9:28 3 10:28 | 10:58 11:58 | 12:28 13:58 14:28 | 14:58 15:58 I
AnnenstraBe 8:00 9:00 9:30 | 10:00 10:30 | 11:00 12:00 | 12:30 14:00 14:30 | 15:00 16:00
Bernsbachplatz 8:01 9:01 9:31 | 10:01 10:31 | 11:01 12:01 | 12:31 14:01 14:31 | 15:01 16:01
Stadlerplatz 8:03 9:03 9:33 | 10:03 10:33 | 11:03 12:03 | 12:33 14:03 14:33 | 15:03 16:03
RosenbergstraBe 8:05 9:05 9:35 : 10:35 | 11:05 12:05 | 12:35 14:05 14:35 | 15:05 16:05
TU Campus 8:06 9:06 10:36 | 11:06 12:06 | 12:36 14:06 14:36 | 15:06 16:06
Technopark | 10:39 | 11:09 12:09 | 12:39 14:09 14:39 | 15:09 16:09 |
10:40 | 11:10 12:10 | 12:40 14:10 14:40 | 15:10 16:10 |
Chemnitz-Reichenhain 10:43 | 11:13 12:13 | 12:43 14:13 14:43 | 15:13 16:13
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 10:45 | 11:15 12:15 | 12:45 14:15 14:45 | 15:15 16:15
Chemnitz-Erfenschlag, Ost x 10:47 | x 11:17 x12:17 | x 12:47 x 14:17 x 14:47 | x 15:17 x 16:17
Einsiedel Gymnasium x 10:49 | x 11:19 x12:19| x 12:49 x 14:19 x 14:49 | x 15:19 x 16:19
Einsiedel Bstg1 10:50 | 11:20 12:20 | 12:50 14:20 14:50 | 15:20 16:20
10:51 | 11:21 12:21 | 12:51 14:21 14:51 | 15:21 16:21
Einsiedel August-Bebel-Platz x10:52 | x 11:22 x12:22 | x 12:52 x 14:22 x 14:52 | x 15:22 x 16:22
Einsiedel Brauerei 10:54 | 11:24 12:24 | 12:54 14:24 14:54 | 15:24 16:24
m Dittersdorf Bstg 1 10:56 | 11:26 12:26 | 12:56 14:26 14:56 | 15:26 16:26 1
10:58 | 11:28 12:28 | 12:58 14:28 14:58 | 15:28 16:28 I
Kemtau 11:03 | 11:33 12:33 | 13:03 14:33 15:03 | 15:33 16:33 H
11:05 | 11:35 12:35 | 13:05 14:35 15:05 | 15:35 16:35 |
Burkhardtsdorf Bstg 1 11:06 | 11:36 12:36 | 13:06 14:36 15:06 | 15:36 16:36 |
Burkhardtsdorf Mitte 11:08 | 11:38 12:38 | 13:08 14:38 15:08 | 15:38 16:38 H
Meinersdorf (Erzg) Bstg 1 11:10 | 11:40 12:40 | 13:10 14:40 15:10 | 15:40 16:40 |
11:16 | 11:41 12:41 | 13:16 14:41 15:16 | 15:41 16:41 I
Thalheim (Erzg) Mitte 11:20 | 11:45 12:45 | 13:20 14:45 15:20 | 15:45 16:45 H
Thalheim (Erzg) 11:21 | 11:46 12:46 | 13:21 14:46 15:21 | 15:46 16:46 |
11:46 12:46 14:46 15:46 16:46
Dorfchemnitz (bei Zwdnitz) x 11:50 x 12:50 x 14:50 x 15:50 x 16:50
Niederzwénitz x 11:53 x12:53 x 14:53 x 15:53 x 16:53
Zwénitz 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56
11:58 12:58 14:58 15:58 16:58
L&Bnitz ob Bf 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05
L&Bnitz unt Bf 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10
Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13
Aue (Sachs) 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16
Regioshuttle der City-Bahn

TZ Tarifzone Historischer Dieseltriebwagen

Bedarfshalt, Haltewunschtaste driicken Historische Diesellok mit Reisezugwagen

o x

Dampf

Rendezvous mit stad. Nahverkehr Dampflok mit Reisezugwagen

Seite 2 von 4

www.city-bahn.de/150

City-Bahn Chemnitz GmbH



& 1875-2025 CA Sonderverkehr & Regelverkehr

15\ EISENBAHNSTRECKE FAHRPLAN
(]

0 eptembe 0 Aue alhe e auprtba O
Linle/Sonderzug C13 | Dampf | C13 RS 1 C13 C13 | C13 | VT98 | C13 | Dampf| C13 RS 1 C13 C13 | VT98 | C13 | Dampf| RS1 C13 | C13
1z Zugnummer, 80010 | 88001 | 80012 | 89040 | 80014 | 88003 |80016"°|80018"| 90003 [80020%[ ss005 [80022"| 17461 |80024"| 88007 [80026"[ 90007 [80028"| 88009 | 27795 |80030"[80032"
Aue (Sachs) 8:39 09:17 9:39 I 10:39 11:39 | 12:39 1 13:39 14:17 14:39 | 15:39 16:39 18:17 I 18:39 | 19:39
2 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 8:42 9:42 10:42 11:42 | 12:42 13:42 15:42 16:42 18:42 | 19:42
L&Bnitz unt Bf 8:45 09:24 9:45 10:45 11:45 | 12:45 I 13:45 15:45 16:45 18:24 I 18:45 | 19:45
LéBnitz ob Bf 10:50 11:50 | 12:50 13:50 15:50 16:50 19:50
- | 10:56 11:56 | 12:56 15:56 16:56 19:56
Zwonitz
10:58 11:58 | 12:58 15:58 16:58 19:58
Niederzwénitz x11:02 x12:02 x 16:02 x17:02 x 20:02
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) x11:05 x12:05 x 16:05 x17:05 x 20:05
Thalheim (Erzg) 11:08 12:08 16:08 17:08 20:08
11:09 12:09 16:09 17:09 20:09
Thalheim (Erzg) Mitte 11:10 12:10 16:10 17:10 20:10
a 11:14 12:14 16:14 17:14 20:14
bEheEle () ey & 1014 12:14 16:14 17:14 20:14
Burkhardtsdorf Mitte 12:17 16:17 17:17 : : 20:17
12:18 16:18 17:18 20:18
IR 2 12:19 16:19 17:19 20:19
12:22 16:22 17:22 20:22
12:26 16:26 17:26 20:26
12:28 16:28 17:28 20:28
Einsiedel Brauerei 12:30 16:30 17:30 20:30
Einsiedel August-Bebel-Platz x12:31 x16:31 x17:31 x 20:31
- 12:32 16:32 17:32 20:32
Einsiedel Bstg 2 12:33 16:33 17:33 20:33
Einsiedel Gymnasium x12:35 x 16:35 x 17:35 x 20:35
Chemnitz-Erfenschlag, Ost x12:36 x 16:36 x17:36 x 20:36
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 12:38 16:38 17:38 20:38
Chemnitz-Reichenhain 12:40 16:40 17:40 20:40
Technopark 12:43 16:43 17:43 20:43
12:44 16:44 17:44 20:44
TU Campus 12:46 16:46 17:46 20:46
RosenbergstraBe 12:47 16:47 17:47 20:47
Stadlerplatz 12:48 16:48 17:48 20:48
Bernsbachplatz 12:50 16:50 17:50 20:50
AnnenstraBe 12:52 16:52 17:52 20:52
12:54 16:54 17:54 20:54
Zentralhaltestelle Bstg 7 A 12:55 16:55 17:55 2055
Roter Turm 12:56 16:56 17:56 20:56
Theaterplatz 12:58 16:58 17:58 20:58
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13:00 17:00 18:00 21:00
Chemnitz Hbf 13:02 17:02 18:02 21:02

RS 1 Regioshuttle der City-Bahn

. VT 98 Historischer Dieseltriebwagen
TZ Tarifzone
x  Bedarfshalt, Haltewunschtaste driicken [IV00 " Historische Diesellok mit Reisezugwagen
R Rendezvous mit stéd. Nahverkehr Dampf  Dampflok mit Reisezugwagen

Seite 3 von 4

www.city-bahn.de/150

City-Bahn Chemnitz GmbH



15\ EISENBAHNSTRECKE FAHRPLAN
(]

‘l 1875-2025 CA Sonderverkehr & Regelverkehr

0 eptembe 0 e auptba o alhe Aue
Linie/Sonderzug C13 RS 1 C13 C13 | V798 | C13 | Dampf| C13 C13 RS 1 C13 C13 | V1798 | C13 | Dampf| C13 RS 1 C13 | Dampf | C13
TZ Zugnummer 80007 | 89054 | 80009 | 88000 | 80011 | 90002 | 80013 | 88002 [80015"[80017"| 28976 |80019%| 88004 [80021%| 90006 |80023"| 88006 |80025"| 27790 [80027"| 88008 [80029"
Chemnitz Hbf 7:51 08:17 8:51 9:51 10:17 10:51 11:17 11:51 | 12:51 13:17 13:51 14:51 15:17 15:51 16:17 16:51 17:17 17:51 I 18:51
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 | 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Theaterplatz 7:53 8:53 9:53 | 10:53 1 11:53 | 12:53 13:53 14:53 | 15:53 16:53 17:53 18:53
Roter Turm 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 | 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Zentralhaltestelle Bstg 8 A 7:57 | 8:57 : : 12:57 | 13:57 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
7:58 | 8:58 : : : 12:58 | 13:58 14:58 I 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
AnnenstraBe 8:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Bernsbachplatz 8:01 9:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Stadlerplatz 8:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
RosenbergstraBe 8:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
TU Campus 8:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Technopark 8:09 | 9:09 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
8:10 1 9:10 13:10 1 14:10 15:10 1 16:10 1 17:10 1 18:10 | 19:10
Chemnitz-Reichenhain 8:13 9:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 8:15 9:15 13:15 | 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Chemnitz-Erfenschlag, Ost x8:17 x9:17 x13:17 x 14:17 x15:17 x16:17 x17:17 x18:17 x19:17
Einsiedel Gymnasium x8:19 x9:19 x13:19 | x 14:19 x15:19 x 16:19 x17:19 x 18:19 x19:19
Einsiedel Bstg1 8:20 9:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
8:21 9:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Einsiedel August-Bebel-Platz x8:22 x9:22 x13:22 | x 14:22 x15:22 x16:22 x17:22 x18:22 x19:22
Einsiedel Brauerei 8:24 9:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
13,19 | Dittersdorf Bstg 1 8:26 08:39 9:26 13:26 13:39 14:26 15:26 15:39 16:26 16:39 17:26 17:39 18:26 | 19:26
8:28 08:40 9:28 13:28 | 13:40 | 14:28 15:28 | 15:40 | 16:28 | 16:40 | 17:28 | 17:40 | 18:28 1 19:28
Kemtau 13:33 g g 8 g g H 19:33
Burkhardtsdorf Bstg 1 8:35 08:48 9:35 13:35 13:48 | 14:35 15:35 15:48 | 16:35 16:48 | 17:35 17:48 18:35 | 19:35
8:36 08:50 9:36 13:36 13:50 | 14:36 15:36 | 15:50 | 16:36 16:50 | 17:36 17:50 18:36 | 19:36
Burkhardtsdorf Mitte 8:38 H 9:38 13:38 H 14:38 15:38 H 16:38 H 17:38 H 18:38 H 19:38
Meinersdorf (Erzg) Bstg 1 8:40 08:54 9:40 13:40 13:54 14:40 15:40 15:54 16:40 16:54 17:40 17:54 18:40 | 19:40
8:41 08:56 9:41 13:41 13:56 14:41 15:41 15:56 16:41 16:56 17:41 17:56 18:41 | 19:41
Thalheim (Erzg) Mitte 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Thalheim (Erzg) : : : : : 13:46 | 14:02 | 14:46 15:46 | 16:02 | 16:46 | 17:02 | 17:46 | 18:02 | 18:46 | 19:46
8:46 09:09 9:46 : : : 13:46 | 14:09 | 14:46 15:46 | 16:09 | 16:46 | 17:09 | 17:46 | 18:46 | 19:09 | 19:46
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) x 8:50 x9:50 ;. B : x 13:50 x 14:50 x15:50 x 16:50 x17:50 x 18:50 x 19:50
Niederzwénitz x8:53 x9:53 x10:53 I x11:53 | x12:53 [ x 13:53 | x 14:53 x15:53 | x 16:53 | x17:53 | x 18:53 | x19:53
Zwénitz 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 | 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 | 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
L&Bnitz ob Bf 9:05 10:05 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
L&Bnitz unt Bf 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 | 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
2 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 9:13 10:13 11:13 I 12:13 | 13:13 | 14:13 I 15:13 16:13 I 17:13 | 18:13 | 19:13 I 20:13
Aue (Sachs) 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 | 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
RS 1 Regioshuttle der City-Bahn
TZ Tarifzone VT 98 Historischer Dieseltriebwagen
x  Bedarfshalt, Haltewunschtaste driicken [IV100 " Historische Diesellok mit Reisezugwagen
R Rendezvous mit stéd. Nahverkehr Dampf  Dampflok mit Reisezugwagen

Seite 4 von 4

www.city-bahn.de/150

City-Bahn Chemnitz GmbH



